研究支援経費免除申請書
平成　　年　　月　　日

○○○○殿

　　　　 公益財団法人双葉電子記念財団

代表理事（理事長）　川崎　英治
　平素は、公益財団法人双葉電子記念財団の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当財団の自然科学研究助成金は、下記申請者による研究テーマに基づいた研究遂行に必要な費用と限定しており、大学や所属研究機関へ支払うオーバーヘッドに充当することは想定しておりません。従って、全額を研究費としてご活用くださいますようお願い致します。
記
　１．寄付先（申請者）：

　△△△△大学△△△△研究科△△工学専攻

　　　役職　　　　　氏名　　　　　　　　　　先生研究取扱分

　２．研究テーマ：

　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　３．寄付金額：　　　金　　　　　　　　万円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上